МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
ГОРОД ПОКАЧИ

ПРИКАЗ

от» /■/'’ 2024 г № dCC

О назначении ответственного
за создание, ведение и информационное наполнение официальной страницы
компонента Госпаблик в социальных сетях «В Контакте»», «Одноклассники»

Во исполнении Федерального Закона от 14.07.2022 года «270-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный Закон «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», с целью
организации работы по ведению и информационному наполнению официальной
страницы МАУ ДО «Спортивная школа» в социальных сетях «В Контакте» и
«Одноклассники» и обеспечение информационной открытости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за ведение официальной страницы МАУ ДО
«Спортивная школа» в социальных сетях «В Контакте», «Одноклассники»
заместителя директора Алексееву В.В.

2. Заместителю директора Алексеевой В.В., инструкторам-методистам: Насировой
А.В., Захаровой Л.М., Табурцовой Т.А., Горбуновой Н.А. соблюдать
информационную безопасность, своевременно размещать новостную
информацию федерального, регионального, муниципального и школьного
значения.

3. Алексеевой В.В разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.

Табурцова Т.А.
Денисова А.В.
Захарова Л.М.
Горбунова Н.К.

эмлен (а)
Алексеева В.В.

исполнением приказа оставляю за собой.

С.А.Трефилов